
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  464 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

SVINCOLO POLIZZA ASSICURATIVA N. 072902348 STIPULATA 
DALLA DITTA PELLEGRINI PER APPALTO SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA PERIODO 1/09/2013-31/08/2016

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/08/2018

 481

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA30/08/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 464 DEL 30/08/2018 

 

OGGETTO: 
SVINCOLO POLIZZA ASSICURATIVA N. 072902348 STIPULAT A DALLA DITTA 
PELLEGRINI PER APPALTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCO LASTICA PERIODO 
1/09/2013-31/08/2016 
 
                                                                               

LA  RESPONSABILE DELL’AREA  ATTIVITA’ EDUCATIVA E P ER IL TEMPO LIBERO 
 

 
Richiamata la Determinazione n. 417  del  21/06/2013  con la quale è stato approvato, il 

rinnovo della concessione del servizio di ristorazione scolastica con la Ditta Pellegrini SpA per il 
periodo dal 1/09/202013 al 31/08/2016; 

Considerato che ditta Pellegrini per l’appalto di concessione suddetto ha stipulato polizza 
fideiussoria n. 072902348  emessa da Allianz  s.p.a.  in data 29/01/2014 a garanzia dell’esatto 
adempimento del contratto, per la somma di € 163.828,80-; 
 

Visto il contratto rep. 3913  del 17/04/2014; 

Considerato che il contratto è terminato con esito positivo  e che si rende pertanto  
necessario provvedere  allo svincolo della garanzia fideiussoria prestata; 

  
 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art.23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/02/2017, con il quale è stata individuata l’Avv. 
Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n.12 del 27/02/2018 con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione 2018-2020 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 6/3/2018 relativa all’assegnazione 
delle dotazioni finanziarie e organiche per la gestione dell’esercizio 2018 – Piano Esecutivo di 
Gestione;  

D E T E R M I N A 
 

1) di autorizzare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo  richiamati  quali  parte 
integrante e sostanziale della presente, lo  svincolo della polizza fideiussoria n. 072902348 
di € 163.828,80- emessa da Allianz  s.p.a.  in data 29/01/2014 a garanzia dell’esatto 
adempimento del contratto stipulato con la Ditta Pellegrini SpA per l’appalto del servizio 
ristorazione scolastica per il periodo dal 31/08/2013 al 31/08/2016; 
 

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito alla sottoscrizione da 
parte della Responsabile dell’Area Attività Educativa e per il Tempo Libero 
 

 



DETERMINAZIONE N. 464 DEL 30/08/2018 

 

Busto Garolfo, 30/08/2018 
                           LA RESPONSABILE DELL’AREA  
                       Attività Educativa e per il Tempo Libero 

                                                                                           Avv. Rosella Rogora 

            

 


		2018-09-04T08:39:01+0200
	Rogora Rosella




